
Poddar för chefer och ledare

Carl Heath Krig i en digital tid – krama din granne, rusta dig med 
kunskap

Carl Heath, Livslångt.

37 min. Hur vi kan bygga upp motståndskraft i våra system, organisationer och 

samhällen i en tid av kris och osäkerhet. Vad krävs för att både individer och 

samhällen ska kunna anpassa sig, lära och återhämta sig från digitala hot och 

störningar? Och vad kan vi i Sverige lära av ett land i krig?

Snällhet finns!

Bob Hansson, Tankar för dagen.

4 min. Poeten Bob Hansson pratar om att vi underskattar betydelsen av den snällhet 

vi ger.

Chefens roll i medarbetarnas självledarskap – frihet, stöd och 

balansgång

Annah Thunberg, Ledarlabbet.

25 min. Avsnittet handlar om självledarskap och vad som krävs för att det ska 
fungera i praktiken.
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Hitta inspiration genom att lyssna på podcaster. Här finns ett brett urval 
som rör olika aspekter av ledarskap. Vi lägger till fler tips löpande.
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https://livslangt.se/2025/02/25/carl-heath-krig-i-en-digital-tid-krama-din-granne-rusta-dig-med-kunskap/
https://poddtoppen.se/podcast/279612059/tankar-for-dagen/bob-hansson-snallhet-finns
https://poddtoppen.se/podcast/1714780766/ledarlabbet/chefens-roll-i-medarbetarnas-sjalvledarskap-frihet-stod-och-balansgang


Konsten att hantera konflikter

Thomas Jordan, Fråga forskaren, avsnitt 70.

61 min. Lär dig om de grundläggande behoven bakom många konflikter och hur rätt 

hantering kan omvandla dem till kraftfulla källor för nytänkande och produktivitet.

Hemligheterna bakom kollektiv intelligens

Philip Runsten, Påjobbetpodden avsnitt 194.

54 min. Utforskar samarbetet i högpresterande och lågpresterande grupper. 

Undersöker skillnaderna i dynamik och beteende och upptäcker vad som skiljer den 

högpresterande gruppen från den lågpresterande.

Schibboleteffekten - konst som möjliggör ledarutveckling

Julia Romanovska, Påjobbetpodden avsnitt 179.

55 min. Schibboletkonceptet handlar om att konstnärliga uttryck med fria samtal om 

existentiella frågor skapar förutsättningar för ledarutveckling.

Psykologiskt kapital - en nyckel till prestation och välmående

Stefan Söderfjäll, Påjobbetpodden, avsnitt 213.

49 min. Utforskar de mentala resurser och tillstånd som ryms inom paraplybegreppet

psykologiskt kapital, samt hur vi aktivt kan utveckla dem.
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https://hrforeningen.se/podcasts/70-thomas-jordan-konsten-att-hantera-konflikter/
https://poddtoppen.se/podcast/1064887911/pajobbetpodden-ledarskapspodden-for-nyfikna/194-philip-runsten-hemligheterna-bakom-kollektiv-intelligens
https://poddtoppen.se/podcast/1064887911/pajobbetpodden-ledarskapspodden-for-nyfikna/179-julia-romanowska-schibboleteffekten-konst-som-mojliggor-ledarutveckling
https://poddtoppen.se/podcast/1064887911/pajobbetpodden-ledarskapspodden-for-nyfikna/213-stefan-soderfjall-psykologiskt-kapital-en-nyckel-till-prestation-och-valmaende


Ett skifte från individ till organisation i arbetsmiljöarbetet

Lisa Björk och Linda Corin, Fråga Forskaren, avsnitt 67.

47 min. Ta del av forskning och utvecklingsarbete inom stress, hälsa och psykosocial 

arbetsmiljö som bedrivs inom Institutet för stressmedicin.

Snällast vinner!

Bob Hansson, Styrelsesnack.

60 min. Intervju med Bob Hansson som för de allra flesta är känd som poet. Bob har 

skrivit en bok som heter "Snällast vinner" och som kom ut 2024. En bok som är 

baserad på forskning om snällhet där Bob lotsar oss igenom resultaten och hur det 

kan påverka på individ- , grupp- och företagsnivå. Inte helt oväntat att det ger 

resultat på "sista raden" i bokslutet.
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https://hrforeningen.se/podcasts/67-lisa-bjork-linda-corin-ett-skifte-fran-individ-till-organisation-i-arbetsmiljoarbetet/
https://poddtoppen.se/podcast/1558879842/styrelsesnack/63-bob-hansson-snallast-vinner

